
Luděk Skala 
Dolní Libchavy 259 
561 16 Libchávý 
IČ: 63197038 

Dne 30.01.2024 

Ě.j: 27/2024/bozp 

Věc.: 

Oznámení o úpravě cen za poskytované služby v oblasti BOZP a PO 

v roce 2024. 

Vážení obchodní přátelé, chtěli bychom Vám úvodem velmi poděkovat za dosavadní 

skvělou spolupráci a vaši součinnost při zdolávání problematiky na úseku BOZP a PO. 

Dovolte nám informovat Vás o změně ceny za námi poskytované služby především 

s ohledem k výši inflace v roce 2023, která dosáhla hodnoty 10,7%. K tomuto kroku nás také 

přiměl růst ostatních nákladů. 

Přestože jsme našli mnohá úsporná opatření, jsme nucení Vás seznámit s konečným 

navýšením ceny služeb v oblasti BOZP a PO o 10%. Změna ceny bude platná od 

01.02.2024 a bude zohledněna v následující pravidelné fakturaci. 

Naším prvořadým úkolem, je poskytovat služby na nejvyšší možné úrovní a pevně věříme, 

že jsou Vám vzhledem k našim letitým zkušenostem a rozsahu služeb přínosem. 

Věříme, že táto cenová úprava bude pro vás akceptovatelná a těšíme se na další spolupráci. 

Zpracoval : 

Počet listů dok. 1 

Počet listů příl: 0 

  
42. 02 

tel: 777 141 621 [© email: skalaÝskala-servis.cz 1 www.skala-servis.cz — / č.ú: 1320696339/0800


